

ÅRSREDOVISNING

för

NE byggprojekt AB

Org.nr. 559171-1691

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nicklas Eriksson, Verkställande direktör

2024-04-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konsulttjänster med projektledning, kontrollansvar, bygglovshandlingar, entreprenad och husbesiktning inom byggbranschen.

Företaget äger 100 % av aktierna i NE Byggsystem AB, org.nr 559368-3120 med säte i Nacka. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året förbrukat sitt aktiekapital och har ej upprättat kontrollbalansräkning.

Omsättningen har minskat med 31 % mot föregående år vilket beror på mindre ordergång.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	796	1 162	1 538	766
Resultat efter finansiella poster	-176	57	243	123
Soliditet (%)	-24,94	19,34	57,16	40,43

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	19 057	44 197	113 254
Balanseras i ny räkning		44 197	-44 197	0
Årets resultat			-176 295	-176 295
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>63 254</u>	<u>-176 295</u>	<u>-63 041</u>

NE byggprojekt AB

Org.nr. 559171-1691

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	63 254
Årets resultat	<u>-176 295</u>
	-113 041

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-113 041</u>
	-113 041

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

NE byggprojekt AB

Org.nr. 559171-1691

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		796 022	1 162 007
Övriga rörelseintäkter		0	25 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>796 022</u>	<u>1 187 007</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-464 732	-419 174
Personalkostnader	2	<u>-481 569</u>	<u>-708 065</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-946 301</u>	<u>-1 127 239</u>
Rörelseresultat		-150 279	59 768
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 134	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-27 150</u>	<u>-3 133</u>
Summa finansiella poster		<u>-26 016</u>	<u>-3 125</u>
Resultat efter finansiella poster		-176 295	56 643
Resultat före skatt		-176 295	56 643
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-12 446
Årets resultat		<u>-176 295</u>	<u>44 197</u>

NE byggprojekt AB

Org.nr. 559171-1691

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		25 000	25 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		34 850	180 188
Övriga fordringar		29 563	36 850
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>3 240</u>	<u>7 873</u>
Summa kortfristiga fordringar		67 653	224 911
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>160 079</u>	<u>335 617</u>
Summa kassa och bank		160 079	335 617
Summa omsättningstillgångar		227 732	560 528
SUMMA TILLGÅNGAR		252 732	585 528

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		63 254	19 057
Årets resultat		-176 295	44 197
Summa fritt eget kapital		<u>-113 041</u>	<u>63 254</u>
Summa eget kapital		-63 041	113 254
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		199 820	300 000
Summa långfristiga skulder		<u>199 820</u>	<u>300 000</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		51 156	0
Leverantörsskulder		19 692	11 350
Övriga skulder		45 105	149 935
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	10 989
Summa kortfristiga skulder		<u>115 953</u>	<u>172 274</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		252 732	585 528

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andelar i koncernföretag	2023-12- 31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
	Försäljningar	<u>0</u>	<u>25 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
	Redovisat värde	25 000	25 000
Not 4	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Att fördela	199 820	300 000

NE byggprojekt AB
Org.nr. 559171-1691

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Nicklas Eriksson
Nicklas Eriksson

Verkställande direktör
2024-04-15